
Šogad veram augstskolas durvis topošajiem studentiem virtuāli! 

Kā jau sabiedrības veselības jomā zinošākā augstskola, Rīgas 

Stradiņa universitāte šogad saka – #paliecmājās un iepazīsti 

mūsu studiju programmas virtuāli! Četras dienas pēc kārtas no 

16.00 līdz 18.00 gaidām visus interesentus RSU tiešsaistes 

studijā – viesistabā. Astoņu fakultāšu tiešraidēs uzzināsi visu par 

pamatstudiju programmu piedāvājumu un studējošo pieredzi. 

Namatēva lomā – izcilais moderators, ārpolitikas pētnieks un 

mūsu docētājs Mārtiņš Daugulis. 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=8&v=LcbLUOxcgtA&feature=emb_logo 

 

Ik dienu tiešraide būs veltīta divām RSU fakultātēm. Pēc katras fakultātes 

prezentācijas tās students RSU Instagram kontā @rsu.lv atbildēs uz jautājumiem 

tiešsaistes sesijā. Ja vēlies uzzināt, piemēram, kā ir būt attiecīgās fakultātes 

studentam, kā norit studiju process un vai dienesta viesnīca ir labi aprīkota, iesūti 

savu jautājumu iepriekš, rakstot PM uz @rsu.lv. 

Pēc pasākuma visus tiešraižu ierakstus un studentu atbildes varēsi atrast šajā lapā. 

27. aprīlī – Medicīnas fakultāte, Juridiskā fakultāte 

28. aprīlī – Komunikācijas fakultāte, Zobārstniecības fakultāte 

29. aprīlī – Eiropas studiju fakultāte, Farmācijas fakultāte 

30. aprīlī – Sabiedrības veselības un sociālās labklājības fakultāte, Rehabilitācijas 

fakultāte 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=6&v=Pd1cr859Lno&feature=emb_logo 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=4PHKe40RdhY&feature=emb_logo 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=8&v=LcbLUOxcgtA&feature=emb_logo
https://www.instagram.com/rsu.lv/
https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela
https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela
https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela
https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela
https://www.rsu.lv/atverto-durvju-nedela
https://www.youtube.com/watch?time_continue=6&v=Pd1cr859Lno&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=4PHKe40RdhY&feature=emb_logo

